
Uchwała Nr XXII/182/2013 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia  25 marca 2013 roku 
 

 
 
w sprawie likwidacji Zakładu Gospodarki Komunalnej w Radomyślu nad Sanem 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 16 ust. 1,3,6 ustawy z dnia         
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),                
art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45 
poz.236 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Likwiduje się gminny zakład budżetowy działający pod nazwą Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Radomyślu nad Sanem zwany dalej „Zakładem”. 
2. Określa się dzień otwarcia likwidacji na dzień 01.04.2013 r. a dzień zakończenia likwidacji 
na dzień 30.06. 2013 r. 

§ 2 
 

1. Mienie zlikwidowanego zakładu w tym nieruchomości i inne środki trwałe, wyposażenie, 
materiały, środki zgromadzone na rachunku bankowym zostaną z dniem 1 lipca 2013 r. 
przejęte przez Gminę Radomyśl nad Sanem. 
2. Należności i zobowiązania zlikwidowanego zakładu określone w bilansie zamknięcia 
likwidacji przejmuje Gmina Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 3 
 

1. Czynności likwidacyjne Zakładu przeprowadzi likwidator wyznaczony przez Wójta 
Gminy. 
2. Szczegółowy zakres czynności likwidatora określi Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 
 
 § 4 
  
Urząd Gminy zapewni ciągłość działalności wykonywanej przez Zakład, a w szczególności 
realizację w imieniu Gminy Radomyśl nad Sanem zadań o charakterze użyteczności 
publicznej z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

            Edward Wermiński 
 


